
                                                        1  

                 
 

 

 

 

 

  

  

 

     Klubový zpravodaj 
 

     Rok  2002       
 číslo 2

                Český svaz chovatelů 
     Klub chovatelů králíků AlHaDuBí 

                            se sídlem v Brně 

 



                                                        2  

          
         Adresy členů  výboru klubu AlHaDuBí 
 

 
předseda  Uličný Václav Nasobůrky 43  783 21 Chudobín  
místopřed. Čechal Vladislav Opatovec 141 569 12 Opatov v Č. 
jednatel Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno - Slatina 
 
pokladník Petr Josef Machov 28 549 63 Machov  
registrátor Promberger Pavel Bohdalov 193 592 13 Bohdalov 
 

 
 
Garanti jednotlivých plemen : 
 
 
Aljaška Petr Josef Machov 28 549 63 Machov  
Havana Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice / Orlicí 
 
Durynský Adamec Miloš n.Osvobození 1 783 35 Horka na Mor. 
Bílopesíkatý Promberger Pavel Bohdalov 193 592 13 Bohdalov 

 

 

 
Členové revizní komise : 
 
 
předseda Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště/ Orlicí 
člen Danišovič M. JUDr. Zahájí 16 277 37 Chorušice 
člen Badin Jan Farní 15 620 00 Brno 

  
 
  
 
 
 



                                                        3  

 
  

 

 

 
     zápis z výroční členské schůze 

 
1. Schůzi zahájil předseda klubu př. Uličný přivítáním přítomných členů klubu. 
2. Jako další bod přijetí nových členů klubu : ing. Pechan Martin chovatel Bí hav , 

Štefan František chovatel Ha , Dušek Vlastimil chovatel Ha , 
3. Volba volební komise : zvoleni ,  Danišovič , Novák , Forman . 
4. Zpráva pokladní  - přednesl  př. Petr Josef. Podrobně ve Zpravodaji. 
5. Zpráva registrátora – podrobnou zprávu přednesl  př. Promberger Pavel.Jinak 

bude zpráva otištěna v klubovém zpravodaji. 
6. Zpráva volební komise : Danišovič M. JUDr . 
7. Zpráva předsedy – předseda klubu zhodnotil práci klubu a obesílání výstav v roce 

2002 . Podrobná zpráva bude zveřejněna ve zpravodaji. 
8. Zpráva revizní komise – přítel Uhnavý přednesl zprávu o revizi pokladního deníku. 

Revizí nebyli shledány žádné závady. 
9. Plán práce  klubu na rok 2003 :  
- vydání klubového zpravodaje do 20 . dubna 2003   
 -  obeslání celostátní výstavy mladých králíků v Litovli .  
- zajistit klubovou výstavu v Týništi nad Orl. ve dnech  5. – 6. 12. 2003 . 

10. Diskuse : 
Př. Vinař  - Nebyl spokojen z výběrem delegovaných posuzovatelů . 
Př. Uličný -   Výběr delegovaných posuzovatelů byl ovlivněn počtem přihlášených zvířat 
. Třetí posuzovatel se objednával na poslední chvíli a výběr byl již omezen .  
Př . Danišovič – Jednatel klubu by měl pozvat  dostatečný počet členů  klubu na 
práci při přejímce zvířat ,  posuzování , typizaci a  krmení.  
Př. Uličný  úkol pro př. Uhnavého . Zajistit v ZO Týniště  n /O.  uzávěrku přihlášek 
v rozmezí  10 -  14  dnů  a zajistit termín příští výstavy  na  6.12.2002 
Př. Uhnavý – Upozornil na rozhodnutí výboru  ZO Týniště nad Orlicí že omezují 
výstavy klubů ve své ZO . Ročně budou pořádat jen 3 klubové výstavy .  

 
Přítomno 31  členů  5  členů omluveno 9  členů se schůze nezúčastnilo ani 
neomluvilo .    
Zápis provedl :     Krejčí Josef 
 jednatel klubu 

 



                                                        4  

                  Zpráva ekonoma klubu AlHaDuBí 
 
Vyúčtování pokladny za rok 2002. 
 
Příjem : 
 

Příspěvky od členů klubu : 7 820 Kč 
Klecné od nečlenů klubu  : 
Z prodeje zvířat 10%       :    535 Kč 
Za registraci od členů  : 1 223 Kč 
Sponzorské dary : 5 390 Kč 
 

Celkem :           14 968 Kč  
 
Vydání  : 
 

Klecné a pronájem haly : 2 765 Kč 
Posuzovatelé na výstavě : 1 669 Kč 
Poštovné  registrace a přihlášky 2 911 Kč 
Poštovné zpravodaj :    722 Kč 
Za čestné ceny na výstavu  2 590 Kč 
Poštovné a klecné neč. Klubu     44 Kč 
 

Celkem :          10 701 Kč 
 

Rozdíl příjmů a výdajů je do plusu   4 267 Kč 
Zůstatek  v pokladně k 31.12.2002  8 780,70 Kč 
 

Vážení přátelé všem těm členům kteří nemají zaplacené členské příspěvky za 
rok 2003 a registraci za rok 2002 , budu zasílat zároveň se zpravodajem 
složenky na zaplacení . Díky sponzorským darům a úpravě členských 
příspěvků se klubový pokladní účet značně vylepšil. 
 

Děkuji za spolupráci a přeji všem členům hodně zdraví a chovatelských 
úspěchů . 
    Petr Josef 
                     ekonom klubu  



                                                        5  

Stav registrace klubu AlHaDuBí k 24.2.2003  
 
 
Aljašky : 
 
Brandejs Alois    4 ks Krumer Milan  18 ks 
Čechal Vladimír 21 ks Petr Josef  36 ks 
Hadrbolcová Hana   5 ks Polách Miloslav  48 ks 
Jech Karel 17 ks Uličný Václav    5 ks 
Krejčí Josef 44 ks Vašková Eva    7 ks 
 
Havana : 
 
Brandejs Alois 19 ks Novák Jaroslav  13 ks   
Forman Jaroslav 13 ks Jech Karel    3 ks 
Danišovič Michal JUDr  45 ks Vysloužil Jaromír    6 ks 
 
Durynský : 
 
Adamec Miloš 51 ks Matýsek Jan  23 ks 
Badin Jan 29 ks Nikodém Lubomír  13 ks 
Bóhm Herbert 11 ks Novák Miloslav  44 ks 
Budínský Jan 13 ks Rechtoris Jaroslav  10 ks 
Ekrt Jaroslav 21 ks Šic Ladislav    8 ks 
Faltus Stanislav   5 ks Štěpánek Stanislav 29 ks 
Jurásek Antonín 32 ks Uhnavý Jaroslav    6 ks 
Kacar Jan 22 ks Vinař Jaroslav  11 ks 
Krumer Milan 17 ks 
 
Bílopesíkatý černý : 
 
Jindřich Milan ing.   3 ks Nožička František  39 ks 
Lelková Hana ing. 10 ks Promberger Pavel  27 ks 
Pechan Martin ing. 14 ks Uhnavý Jaroslav     4 ks 



                                                        6  

Bílopesíkatý hav : 
 
Pechan Martin ing.   4 ks 
 
Bílopesíkatý modrý : 
 
Jindřich Milan ing. 26 ks Nožička František    5 ks 
Pechan Martin ing.   1 ks Promberger Pavel  28 ks 
 
 
Stav registrace se oproti roku 2001 nepatrně zvýšil . Největší nárůst mají chovatelé 
králíků Bílopesíkatých . Nárůst je zde 50 ks a to ještě nebyl k uvedenému datu  
uzavřen rok . Během registrace nebyly ze strany registrátora připomínky . Podíl 
registrace pomocí e – mailu nebo zpráv SMS narůstá . Během roku se staly  dva 
případy , kdy nebyla registrace doručena  poštou . Registrace se provádí v rámci 
možností co nejdříve . K urychlení lze právě použít zprávy SMS . Všechny podmínky 
registrace zůstávají v platnosti .Jen znovu připomínám  . Uvádějte všechny údaje  
pravdivě , zvláště příbuzenskou plemenitbu  a křížení barevných rázů atd. 
Rodokmeny slouží nám chovatelům a nepíše se pro to , aby splňoval některé přežité 
zásady . Registrovat lze i více jak 8 mláďat z vrhu . Jako registrátor klubu navrhuji 
sporný poplatek 1,50 Kč z jednoho  kusu pro UOK neplatit . Je nesmyslné odvádět za 
nic , na registraci se UOK ničím nepodílí . Dále navrhuji zlepšit systém typizace 
v klubu a znovu se zabývat možností zavedení linií . Tyto lze zavést i zpětně , což při 
zpracování registrace výpočetní technikou je možné . Registrace klubu je i na 
Internetu na http://www.bohdalov.cz/   
 
Změna telefonních čísel : mobil :  737555897 , 
                                         domů :  566677212 
 
e – mail  prombergerp    seznam.cz 
 
 
 
S pozdravem   Promberger Pavel   

 
 



                                                        7  

Hodnocení členů klubu na CVMK v roce 2002                                
v Lipníku nad Bečvou 

      
Aljašky : 
 
Krejčí Josef 94  0 93 92,5 0        
Petr Josef 93,5 94 94 92,5 374  93,5 1 
Polách Miroslav 93,5 92 93,5 94 373     93,25 2 
 
Havany : 
 
Brandejs Alois 94 93,5 93 93 373,5 93,37 3 
Forman Jaroslav 94,5 93,5 94 94,5 376,5 94,12 2 
Danišovič M. 93,5 93 93 93 372,5 93,12  4 
Danišovič Michal 94 92   0 
Novák Jaroslav 95 94,5 94,5 94,5 378,5 94,62 1 
 
Durynský : 
 
Adamec Miloš 94 94,5 93 93,5 375 93,75  3 
Ekrt Jaroslav 94 94 93,5 94  375,5  93,87  2 
Kacar Jan  
Krumer Milan 
Matýsek Jan 93,5 94 93,5 94,5 375,5  93,87    2 
Matýsek Jan 94,5 94 93,5 94  376   .94       1 
Rechtoris Jaroslav 0 93,5 93,5 93,5 0 
Štěpánek Stanislav 94 93,5      92,5   93          372,5   93,12    4 
 
Bílopesíkatý : modrý 
 
Jindřich Milan ing. 94,5 94 94 93,5 376  94         2 
Promberger Pavel 94,5 95 94,5 94 378     95,5      1 
 
 



                                                        8  

 Hodnocení členů klubu na národní   
výstavě   v Lysé nad Labem v roce 2002 

 
 
Aljašky : 
 
Petr Josef 94 93 93,5 93 373,5 93,37 1 
 
 
 
Havany : 
 
Danišovič Michal 94 94 94,5 94,5 377  94,25 2 
Danišovič Michal 94 93,5 94,5 94,5 376,5  94,12 
Novák Jaroslav 95 95 94,5 94 378,5       94,62 1  
 
 
Durynský : 
 
Ekrt Jaroslav 93 94 94,5 94 375,5 93,87 1 
Novák Miroslav N        94,5 93 94 0   
Štěpánek Stanislav 93,5 93 92,5 92 371  92,75 2 
 
 
 
Bílopesíkatý :  
 
Bílopesíkatí  králíci nebyli členy klubu na této výstavě vystavováni . 
 



                                                        9  

Hodnocení členů klubu na speciálce  
 

               v Týništi nad Orlicí v roce  2002  
 
 

Aljašky : 
 
Čechal Vladimír   94,5  95 94,5  284  

 Hadrbolcová Hana   94,5 94,5 94,5  283,5  
Krejčí Josef 94 93,5 94,5  282  

Petr Josef   95,5 93,5 94,5  283,5
    
Polách Miloslav 93,5 93 93,5  280  
Pojezdala Vendelín   96 95 95  286  
Uličný Václav 94,5 95 95  284,5 

Vaníček Bohuslav 94,5 93 92,5  280    
   

  
   

Havana : 
 

Brandejs  Alois   94,5 93,5 93,5 281,5 
Danišovič Michal  94,5 94 94 282,5  

    

Faust Jaroslav   93,5 93,5 94   281      
Forman Jaroslav     94,5 95 94 283,5 
Novák Jaroslav        95 95 94,5      284,5
    
              
 
 
 
 
 
 



                                                        10  

 
Durynský : 
 
 

Adamec Miloš  94 94,5 94,5  283   

Badin Jan   94 94 94  282     
Budínský Jan   94,5 93,5 93  281 
Ekrt Jaroslav  95 94 94  283 
 Krumer Milan  91 93 93  277  
     
Matýsek Jan  95 95 93  283 
Novák Miroslav      94,5 94,5 94,5  283,5  
Rechtoris Jaroslav  93 91 92  276 
Štěpánek Stanislav  93 93 92  278 

 Uhnavý Jaroslav   91 92 93  276 

  Vinař Jaroslav 93 93 93  279 

 

 
Bílopesíkatý : černý 
 
Nožička František     94 93 93  280 
Lelková Hana  93 93 93,5            279,5       
Pechan Martin     93 92,5 93    
 

Uhnavý Jaroslav       92 92 92  276 
Promberger Pavel     95 94,5 94,5  284 
 
 
Bílopesíkatý.modrý : 
 
Promberger Pavel        
Promberger Pavel           
     
 



                                                        11  

Vážení přátelé , 

 

jako každý rok ,bylo provedeno hodnocení o nejuspěšnějšího 

chovatele klubu v roce 2002 . Do soutěže se započítavají 3 výstavy na 

ktekých se členové klubu prezentují již řadu let  jsou to , výstava 

mláďat , celostátní výstava v Lysé nad Labem a klubová výstava . Z 

uvedených výstav se vypočítá průměr a podle toho se vyhodnocují 

nejlepší chovatelé pro daný rok . Jsou chovatelé kteří mají možná lepší 

průměr ale podmínkou je zůčastnění  na všech  třech  uvedených 

výstavách .   Celkový průměr nejlepších  chovatelů kteří se zůčastnily 

všech uvedených  výstav   je : 

 

Al Petr Josef       93,7 Du Ekrt Jaroslav   93,9 

Ha Novák Jaroslav     94,6  

 

Poháry pro nejuspěšnější chovatele v roce 2002 : 

Novák Jaroslav 1 místo   

Ekrt Jaroslav   2 místo 

 

 

Speciální výstava klubu v roce 2002 byla obeslána největším počtem 

zvířat v dějiných klubu , bylo vystaveno celkem 288 ks králíků .Z 

tohoto počtu bylo vystaveno Al 103 ks, Ha 72 ks , Du 77 ks , Bí 36 ks 

Na tyto počty zvířat bylo uděleno celkem 13 čestných cen  a zároveň 

byl udělen pohár na nejlepší podsadu u králíka havana . 

 

 

Čestné ceny na svá zvířata získaly : 

 

Al  nejlepší 1.0          Petr Josef   

      nejlepší 0.1          Vaník Jan MUDr                   

 

      nejlepší kolekce   Pojezdala Vendelín  
                                   Uličný Václav  
 
 



                                                        12  

Ha   nejlepší 1.0 Novák Jaroslav 
        nejlepší 0.1 Forman Jaroslav 
 
        nejlepší kolekce     Novák Jaroslav 
        nejlepší podsada    Novák Jaroslav 
 
Du nejlepší  1.0           Matýsek Jan 
             nejlepší  0.1      Badin Jan 
 
             nejlepší kolekce      Novák Miroslav 
                                            Matýsek Jan   
 
Bí           nejlepší  1.0           Promberger Pavel 
 
              nejlepší kolekce     Nožička František     
 
 
Chtěl bych poděkovat všem  členům kteří se uvedených výstav zůčastňují  a  
reprezentují  tak plemena která klub združuje. Letošní rok byl pro řadu členů 
klubu velice úspěšný .  Závěrem vám přeji mnoho chovetelských uspěchů 
v nastavajícím  roce 2003 .  
 
 
 
 
      Uličný Václav



                                                        13  

                Typizace na klubové výstavě v roce 2002 
 

Aljašky : 
 
Č.kl. hřbetní vady vady vady hlava uši kvalita kricí podsada 
  linie     končet. kůže  těla    srsti barva 
 

4 l 2 N K  a 1 H u 2 s 1 b 5 P 
5 l 1 N k 1 T H u 2 S  B P 
6 l 1 N k 2 T h 3 u 2 S  B P 
7 l 1 N k 1 T H u 2 S  B P 
17 l 2 N k 2 T H u 2 S  b 3 P 
26 l 2 n 2 k 1 a 1 H u 2 S  B P 
27 l 2 n 2 K  a 1 h 1 u 2 s 1 B P 
29 l 2 n 2 k 1 a 1 H u 2 s 1 B P 
34 l 2 n 2 K  a 1 H U s 2 b 2 P 
35 l 2 n 2 k 2 T H U s 2 b 1 P 
37 l 2 N K  T H u 2 s 2 b 3 P 
39 l 1 n 2 K  T H u 2 s 2 b 3 P 
43 L n 1 k 2 T  H u 2 s 2 B P 
47 l 2 n 2 k 1 T H U s 1s 2 b 3 P 
49 l 2 N k 2 T H u 2 s 1 B P 
52 l 2 n 2 K  T H u 2 S  B P 
53 l 1 N k 3 T H u 2 S  B P 
54 l 2 n 2 k 3 T H u 2 s 1 b 3 P 
56 l 1 N k 3 T H u1u 2 s1s2 B P 
57 L  n 1 k 1 T H u 2 s 2 b 3 P 
58 l 3 n 2 K  T H u1u2 s 1 b 3 P 
62 l 1 N k 2 T H U s1s2 b 3 P 
67 l 2 N k 3 T H u 2 s 1 B P 
70 L N k 3 T H u 1 S  B P 
72 l 1 n 2 k 2 T H u 2 s 2 B P 
73 l 1 n 2 k 3 T H u 2 s 1 B P 
75 l 2 N K  T H u 2 s1s2 B P 
76 l 2 N k 1 T  H u 1 s 1 B P 
77 l 2 N K  T H u 1 S  B P 
81 l 1 N k 3 T H u 2 s 2 B P 
85 l 2 n 2 k 1 T H u 2 s 1 B p 2 
94 L N k 3 T H u 2 s 2 B P 
95 L N K 1 T H u 2 s 2 b 3 P 
96 l 1 N k 1 T H u 2 S  B P 
97 l 1 N k 1 T H U S  b 3 P   

           



                                                        14  

 
Havany : 
 
Č.kl. hřbetní vady vady vady hlava uši kvalita kricí podsada 
  linie     končet. kůže  těla    srsti barva 
 
118 L n 2 k 3 T H u 2 s 1 b 3 p 2 
119 l 1 n1n2 K  T H u 2 S  b 3 p 2 
121 l 1 n 2 K  T H u 2 s 2 b 2 P 
122 l 1 n 2 k 1 T H u 2 s 4 b 3 P 
126 l 1 n 2 k 1 T H u 2 s 2 B P 
127 l 1 n 2 K  T H u 2 s 1 b 2 p 2 
130 l 1 n 2 K  T H U s 1 b 2 p 2 
131 L n 2 K  T H u 2 s 2 B P 
140 L n 2 k 1 T H u 2 s 1 B p 2 
142 l 1 N k 2 T H u 2 S  B p 2 
143 l 1 N k 2 T H u 2 S  b 2 p 2 
153 l 1 N k 2 T H u 2 s 5 b 2 p 2 
154 L n 2 K  T H u 2 s1s2 B P 
156 l 2 N K  T H U s 1 B P 
157 l 2 n 1 k 2 T H U s 1 B p 2 
158 l 1 n 2 K  T H U s 5 B P 
166 l 1 N k 2 T H u 2 s 1 b 2 P 
 

Bylo typizováno  35 ks králíků aljaška a  17 ks králíků havana . Pro malý počet členů , 
nebylo možno sestavit druhou typizační komisi . Od příští specielní výstavy bude nutné ,  
aby chovatelé jednotlivých plemen ,  dle typizačních  kodů , po posouzení provedly 
tipizaci na vybraných zvířatech . Proto již nyní , při různých setkáních na  výstavách , se 
dohodněte a vytipujte  chovatele, kteří by tuto zodpovědnou práci mohli vykonávat . 
Dovoluji si předložit návrh na složení jednotlivých typizačních skupin  Aljašky : Čechal 
Vladimír , Petr Josef , Krejčí Josef . Havany : JUDr Danišovič Michal , Novák Jaroslav , 
Forman Jaroslav . Durynský : Badin Jan , Adamec Miloš , Matýsek Jan . Bílopesíkatý : 
Promberger Pavel , Uhnavý Jaroslav , Nožička František . Chtěl bych připomenou že 
z uvekeným výběrem nemusíte souhlasit , berte to jen jako návrh . Všem uvedeným 
skupinám  budu při typizaci nápomocen  jak radou nebo osobní pomocí .  Na uvedené 
typizaci je patrno která zvířata  by jste mohli  použít do svého chovu a která  by vám 
nevyhovovala .             
    
       Uličný Václav



                                                        15  

                Seznam členů klubu 

 
1. Adamec Miloš nám.Osvobození 1 783 35 Horka / Mor. Du 
2. Badin Jan Farní 15 620 00 Brno Du 
3. Böhm Herbert Machov 27 345 21 Machov Du 
4. Brandejs Alois Zahradní 118 517 22 Albrechtice /Orlicí Ha,Al 
5. Budínský Jan Březno 34 294 06 Březno Du 
6. Čechal Vladimír Opatovec 141 569 12 Svitavy Al 
7. Danišovič Michal Zahájí 16 277 37 Chorušice Ha 
8. Dušek Vlastimil Sokola Tůmy 511 273 09 Kladno Ha 
9. Ekrt Jaroslav Libochovany 9 411 03 Libochovany Du 
10. Faltus Stanislav 
 

11. Faust Jaroslav K Radobýlu 128 412 01 Litoměřice Ha 
12. Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice nOrl. Al , Ha 
13. Hadrbolcová Hana Sládečkova 389 294 41 Dobrovice Al 
14. Janulíková Jolana St .Město 238 793 33 Bruntál Ha 
15. Jech Karel Jindřichohr. 671/ II. 371 82 Veselí nad Lužnicí Al ,Ha 
16. Jindřich Milan K Červ.Vrchu1/678 160 00 Praha 6                     Bič,Bíhav 
17. Jurásek Antonín Hluk 721 687 25 Hluk Du 
18. Kacar Jan  Palackého 470 789 61 Bludov 
19. Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno – Slatina Al 
20. Krummer Milan Svobody 8 747 28 Štěpánkovice Al 
 

21. Lelková Hana Na Kopci 222 549 32 Velké Poříčí n.M Bič 
22. Matýsek Jan Úvalno 39 793 91 Úvalno Du 
23. Melecký Josef Na cvrčku 626 743 01 Bílovec Al 
24. Nikodém Lubomír Lužice 45 785 01 Šternberk Du 
25. Novák Jaroslav Kout 24 783 45 Senice na Hané Ha 
26. Novák Miroslav Liběchov 277 21 Liběchov Du 
27. Nožička František Výšina 554 468 41 Tanvald                     Bič,Bim 
28. Petr Josef Machov 28 549 63 Machov Al 
29. Pechan Martin ing. K Čer.vrchu 1/678 160 00 Praha 6 Bíhav 
30. Pojezdala Vendelín Okružní 923 517 21 Týniště n/Orlicí Al 
 
31. Polách Miloslav Všestary 57 251 63 Strančice Al 
32. Prokop Ondřej Sládkovského 67 301 44 Plzeň Ha 
33. Promberger Pavel Bohdalov 193 592 13 Bohdalov Bim 
34. Rechtoris Jaroslav Letná 1254 512 51 Lomnice nad/Pop. Du 
35. Řezáč Josef    Ha 
36. Schejbal Jaroslav Horní Roveň 168 533 71 Dolní Roveň Du,Bič 
37. Šic Ladislav Dr. Honsů 1562 511 01 Turnov Du 
38. Štefan František Hrušky 125 683 52 Křenovice Ha 



                                                        16  

39. Štěpánek Stanislav Nesovice 136 683 33 Nesovice Du 
40. Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště nad Orlicí  Du 
 
41. Uličný Václav  Nasobůrky 43 783 21 Chudobín Al 
42. Vaníček Bohumil Klešice 48 538 03 Heř. Městec Al 
43. Vaník Jan MVDr Okružní 748 517 21 Týniště nad Orlicí Al 
44. Vilímek Bohuslav Oblouková 71 257 22 Čerčany Du 
45. Vinař Jaroslav Valy 35 535 01 Přelouč Du 
46. Vysloužil Jaroslav Chvalčov 54   768 72 Bystřice pod H. Ha 
47. Ziegl Libor  Hlučínská 785 747 27 Koběřice Du  
   

 


